
CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 
Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 
P.I. / C.F. 01622460036 – 

 e-mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

           
 Copia 
                        VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE N.44 
 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE D.U.P.  -  DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE  2019-2021           
 
 

L’anno duemiladiciotto addì venticinque del mese di luglio alle ore venti e minuti 
quindici nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti del Consiglio 
d’Amministrazione, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Capetta Luciano  Sì 

2. Arati Giorgia Giust. 

3. Gallesi Angelo Sì 

4. Gini Claudio Sì 

5. Occhetta Giovanna Sì 

6. Rosina Ambrogio Giust. 

7. Rossi Giuseppe Giust. 

8. Torchio Corrado Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 3 

 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Signor Dott. Agostino Carmeni il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Capetta Luciano assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 
 
 
 
 
 

        IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione 

degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni 

in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come 

modificato ed integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n.126; 

VISTO  altresì, il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come modificato 

ed integrato dal Decreto Legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

CONSIDERATO l'art. 170 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 prevede che entro il 31 luglio 

di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) per le conseguenti deliberazioni. Entro il 15 

novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera del bilancio di 

previsione finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione; 

RITENUTO pertanto di presentare, nei succitati termini, il D.U.P. 2019/2021 

rinviando all'eventuale nota di aggiornamento, da adottarsi entro il 

prossimo 15/11/2018, l’adeguamento dello stesso per le modifiche 

necessarie perché riferite a fatti e norme successive alla data odierna; 

VISTO  l’articolo 42 comma 2 lettera b) del D.Lgs.  n. 267/2000; 

PRESO ATTO  dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art 49 del D.Lgs. n.  267/2000; 

DELIBERA 

 

1. di approvare il DUP 2019/2021 nella forma di cui all’allegato della presente deliberazione, 

come parte integrante e sostanziale. 

 
Successivamente, stante l'urgenza di provvedere 
 
 

    IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Con votazione unanime e palese 
      DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 
enti Locali. 



 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Presidente 
F.to : Capetta Luciano 

___________________________________ 

Il Segretario  
F.to : Dott. Agostino Carmeni 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 178 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 02/08/2018 al 17/08/2018  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n° 267. 
 
 
     , lì 02/08/2018 Il Segretario  

F.toDott. Agostino Carmeni 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 
 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 
 
      Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) 

 
Romentino, lì _________________________ Il Segretario 

      
 

 
 


